Publicado em 01 de outubro de 2025

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA PGM Nº 47/2025 - DESIGNA SERVIDORES PARA GESTÃO E

FISCALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DE SISTEMA DE PROCESSOS JUDICIAIS

DO ACERVO FÍSICO E ELETRÔNICO DA PGM.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições

legais que lhe foram conferidas, RESOLVE:

Art. 1º- Designar o(a) servidor(a) Leandro Pedroza Lima Cabral, matrícula nº 1.247.155-

0, cargo Diretor de Apoio e Logística, como Gestor do Contrato, responsável pelo

acompanhamento e fiscalização geral da execução do contrato.

§1º Fica designado como substituto do Gestor do Contrato o(a) servidor(a) Abdallah

Evangelista Abou Kamel, matrícula nº 1.244.279-0, cargo Diretor de Informática, que

atuará nos afastamentos e impedimentos do titular.

Art. 2º- Designar os(as) seguintes servidores(as) como Fiscais do Contrato, para o

acompanhamento técnico e administrativo, de acordo com suas áreas de atuação:

I – Karina Ponce Diniz, matrícula nº 1.242.026-4, cargo Subprocuradora do Município;

II - Felipe Mahfuz de Araújo, matrícula nº 1.242.019-6, cargo Procurador do Município.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.